
Eil nr. Laimėjęs tiekėjas Sutarties pavadinimas Sutarties nr.
Sutarties vertė 

Eur su PVM
PAGRINDIMAS/PAAIŠKINIMAS DĖL NEPIRKIMO IŠ CPO

1
Uždaroji akcinė bendrovė 

"RESTEKSA" (135493162)
Pastatų įrengimo darbai Darbai G2023-57 € 645.126,55

CPO LT kataloge nėra galimybės įsigyti tokio pobūdžio darbų pagal įkainio 

kainodarą. Detalus pagrindimas nurodytas protokole.

2 UAB "Mariusta" (300629028)
Paprastojo remonto darbai V. 

Krėvės per. 104 Kaunas Darbai
G2023-49 € 369.320,25

Pirkimas neatliekamas per CPO LT katalogą, kadangi kataloge nėra

galimybės įsigyti tokio pobūdžio darbų. CPO LT kataloge galimas pirkimas

skirtas tik darbų objektams, kurie dalyvauja Lietuvos Respublikos

Vyriausybės patvirtintoje daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo)

programoje.  

3 UAB "Mariusta" (300629028)
Paprastojo remonto darbai V. 

Krėvės pr. 84 Kaunas Darbai
G2023-63 € 199.964,56

CPO LT kataloge nėra galimybės įsigyti tokio pobūdžio darbų pagal įkainio 

kainodarą. Detalus pagrindimas nurodytas protokole.

4
Uždaroji akcinė bendrovė 'Kesko 

Senukai Lithuania' (234376520)

Įvairių grupių/rūšių ūkinių, 

statybinių ir kitų prekių 

pirkimas Prekės

G2023-46-23/01158 € 145.200,00 Pirkimo objekto visa apimtimi CPO kataloge nėra.

5 UAB "Sugihara PRO" (302605588)
Kosmetikos produktai, skirti veido 

procedūroms atlikti Prekės
G2023-87 € 40.417,84

Karaliaus Mindaugo PMC kosmetiko profesinio mokymo programos

vykdymui reikalingų priemonių viešasis pirkimas buvo organizuojamas

nesinaudojant elektroniniu katalogu CPO.LT, nes šiame kataloge nėra

reikalingų prekių.

6 UAB "Jonavos autobusai" (156576661)
Mokinių pavežėjimo bilietai 

(Jonavos autobusai) Paslaugos
G2023-79 € 37.000,00

Nuolatinio mokinių pavežėjimo pasirinktais maršrutais paslaugų CPO 

kataloge nėra

7 IĮ "Edrana Baltic" (124492283) IT paslaugos Paslaugos G2023-43/A-2033-23 € 36.058,00

Pirkimo objektas – IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos 

kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugos: 72000000-5.

Vadovaujantis Lietuvos respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 

82 straipsnio 2 dalimi, pažymėtina, kad Pirkimo objektas nėra įsigyjamas iš ̌

CPO ir (arba) naudojantis CPO, nes:

Siekiama įsigyti programinės įrangos AlgaHR, ProfitWeb ir jų modulių 

autorinio palaikymo, vystymo su abonentiniu mokesčiu paslaugas, kurių 

CPO kataloge įsigyti galimybės nėra.

8 MB "Runibeda" (305573341) Hidraulinis masažo stalas Prekės G2023-86 € 28.943,20 Hidraulinio masažo stalo Sveikatos skyriui CPO kataloge nėra 

9 UAB KURYBA (302615073)
Šampūnų ir plaukų priežiūrai 

skirtų prekių pirkimas Prekės
G2023-32 € 26.612,92 Kirpėjų mokymo programai reikalingų prekių/priemonių CPO kataloge nėra

PAGRINDIMAS/PAAIŠKINIMAS DĖL NEPIRKIMO IŠ CPO 2023 m.



10 UAB KURYBA (302615073)
Plaukų priežiūros prieparatai ir 

reikmenys Prekės
G2023-24 € 26.170,42 Kirpėjų mokymo programai reikalingų prekių/ priemonių CPO kataloge nėra

11 UAB "Rikonetas" (135864112)

Kopijavimo aparatų, spausdintuvų 

priežiūros ir remonto (techninis 

aptarnavimas, apžiūra, smulkių 

defektų pašalinimas, įrangos 

veikimo patikrinimas, valymas, 

tepimas, derinimo ir kitos 

paslaugos Paslaugos

G2023-52 € 19.360,00

Pirkimo objektas – Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su 

asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 

vaizdo įranga: 50300000-8.

Vadovaujantis Lietuvos respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 

82 straipsnio 2 dalimi, pažymėtina, kad Pirkimo objektas nėra įsigyjamas iš ̌

CPO ir (arba) naudojantis CPO, nes:

1. Siekiama įsigyti kopijuoklių originalių eksploatacinių medžiagų pakeitimo 

paslaugą su į kainą įskačiuotomis originaliomis eksploacinėmis 

medžiagomis. CPO kataloge galima įsigyti tik originalias kopijuoklių 

eksploatacines medžiagas be pakeitimo paslaugos.

2. Siekiama įsigyti visų Karaliaus Mindaugo PMC turimų kopijuoklių ir 

spausdintuvų remonto paslaugas, įskaitant reikalingas atsargines dalis ir 

sąnaudines medžiagas. CPO kataloge nėra galimybės įsigyti šias paslaugas.


